Schneckengetriebemot 1,5 230/400 50 70U Broiler-Querforderer

Artikelnummer: 57-05-3621

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Grunddaten
Bauform Elektromotor
BaugrofRe Motor

Bemessungsdaten
Frequenz

Klassifizierung
Schutzart

Bemessungsdaten 50 Hz

Nennleistung

Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung
Stromaufnahme Sternschaltung

Drehzahl Motor
Drehzahl Getriebe

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

511,00 mm
249,00 mm
181,00 mm
24,700 kg

B14
90L

50 Hz
IP55 IP

1,5 kW
230V
400V
3,39A

1445 r/min

70 r/min

30.01.2023



	Schneckengetriebemot 1,5 230/400 50 70U Broiler-Querförderer

