



Big Dutchman

Schneckengetriebemot 1,5 230/400 50 70U Broiler-Querförderer

Artikelnummer: 57-05-3621



Dimensionen

Länge	511,00 mm
Breite	249,00 mm
Höhe	181,00 mm
Gewicht	24,700 kg

Grunddaten

Bauform Elektromotor	B14
Baugröße Motor	90L

Bemessungsdaten

Frequenz	50 Hz
----------	-------

Klassifizierung

Schutzart	IP55 IP
-----------	---------

Bemessungsdaten 50 Hz

Nennleistung	1,5 kW
Nennspannung Dreieckschaltung	230 V
Nennspannung Sternschaltung	400 V
Stromaufnahme Sternschaltung	3,39 A
Drehzahl Motor	1445 r/min
Drehzahl Getriebe	70 r/min